证券代码：300517   证券简称：海波重科  公告编号：2019-059

海波重型工程科技股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

截至本公告披露日，公司尚未与招标方签订正式合同，具体条款正在协商

沟通之中，项目的履行情况仍存在一定的不确定性。

海波重型工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中铁五局

集团第一工程有限责任公司出具的《中标通知书》，确认我公司为“乌海至玛沁

公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程第 A7 标镇罗黄河特大桥钢主梁工程”的中

标单位。中标项目预计合同金额（含税）为 136,714,900.00 元人民币，实际合

同金额以后续签订的合同为准。中标具体情况如下：

一、招标项目基本情况

1、招标人：中铁五局集团第一工程有限责任公司。

2、招标工程名称：乌海至玛沁公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程 A7标段

项目部镇罗黄河特大桥钢主梁工程。

3、招标范围：海至玛沁公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程 A7 标段项目部

镇罗黄河特大桥钢主梁工程专业分包施工。

4、工期：365 天

5、计划开工日期：2019 年 9 月 30 日（暂定），具体开工时间以甲方通知

为准。

6、计划完工日期：以甲方实际施工组织安排为准。

7、质量要求：满足国家质量评定合格标准。

二、招标公司的基本情况

1、基本情况

公司名称：中铁五局集团第一工程有限责任公司

注册资本：51,000 万元人民币

实缴资本：31,000 万元人民币

法定代表人：吴彪

住所：长沙市雨花区中意一路 646 号

经营范围：爆破设计施工、安全评估、安全监理(按爆破作业单位许可证核

定的期限和范围从事经营);桥式起重机、门式起重机的安装、改造、维修;在本

企业资质证书核定的范围内从事相关工程的总承包及专业承包;提供工程机械租

赁服务;桥梁、隧道施工机械产品开发、设计、制造,建筑施工机械、非标准机械

产品的设计和制造;工程试验检测。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动)

2、中铁五局集团第一工程有限责任公司（以下简称“中铁五局一公司”）

为中国中铁股份有限公司全资孙公司、中铁五局集团有限公司全资子公司，是具

有铁路、公路、市政工程施工总承包壹级，桥梁、隧道、公路路基工程专业承包

壹级的国家综合性大型施工企业。60 多年来，中铁五局一公司先后参加了国内

80 多条铁路、50 多条公路及其他几十项市政、水利水电工程建设。公司认为其

履约能力较强，履约风险较小。

3、中铁五局一公司、中铁五局集团有限公司与本公司不存在关联关系，近

三个会计年度也未与公司发生过类似重大业务交易。

三、中标对公司业绩的影响

若该中标项目顺利签订合同，公司具备履行合同的能力，资金、人员、技术

和产能均能够保证合同的顺利履行。本次中标项目的履行将对公司未来经营业绩

产生积极影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未与招标方签订正式合同，具体条款正在协商沟

通之中，项目的履行情况仍存在一定的不确定性。

公司将及时披露相关合同的签订情况及其他后续进展情况。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告

海波重型工程科技股份有限公司

                                         董 事 会

                                          2019 年 9 月 19日